CIT. LOC. T. XII. sag. 240.
Nos Heinrkus Bei gratis Bohemiae et Palonk Rex, Carinthiae Dux, Tyrol. et 

Goritie comes , Aquilegienfis , Pridentine et Brixienfis Ecclefiarum advo» 
catus — quod 110s incUentes •— ■— promptum obfequcndi aflectum,
quem ad nos gerit > Dominus Marquardus Abbas monatierii .—   in
Tegernsee, tibi et eidetn monasterio — -— ut consortis noltrae kariffime 
Domine Anne quondam REGINE Bohemie et Ducifle Carinthiae felicis 
tnemorie — — aniversarium peragere debeant ~ Datum in Grkz,
anno Domini MCCCXIII die X. intrante Octobris.

CIT. LOC. T. RI. pag. 579.
HEINRICUS Bei gratis Bohemie et Polonit Rex Karinthie Dux, Tyrolis et Go- 

ritie comes univerüs capitaneis judicibus et ofiicialibus — — omne bonum 
valentes roonaltcrium * ■ * ■ Steingaden — — in suis jurfbus et libertatibus 
confervare — — Datum in Infpmcka An. Dom. MCCCXIR,

MON. BOI. T. IX. pag. 603.
Nos Heinrkus Bei gratis BOHEMIE et Polonit Rex Karinthie Dux, Tyrolis 

et Goricie comes , Aquilegienfis, Tridentinenfis, et Brixienfis Ecdefia-
rum advocatus — — recognofeimus------- quod ob — — salutem anime
dilectiffime Conthoralis nostre quondam , Anne REGINE Bohemie — _
monalterio -------- sancti Petri prope Frißngam---------Domino Henrico Pre-
posito — — Datum in Insprucka anno Dom. MCCCXIX. in vigilia sancti 
Joannis Bap title indictione fecunda.

CIT. LOC. T. RI. pag. 381.
Nos Hainricus Dei gratis Bohemie et Polonit Rex, Karinthie Dux, Tyrolis et 

Goritie comes, Aquilegienfis, Tridentine et Brixienfis Ecclefiarum advo­
catus ------- recognofeimus — — Actum et datum Tyrol Anno Domini
MCCCXXII.

CIT. LOC. T. RII. pag. 167.
Wir Sprich von Gots Genaden Lhnnich ze Peheim und ze Pola», Herzog 

in Scherenden , Graf ze Tyrol, und ze Gvrz, Bogt der Gotshäuser ze Ayg- 
lay, ze Triend, und ze Brichsen, verjehen, — — daß wir — — den geist­
lichen Herren des Closters Lenedictenpeuern------- — geben wir in diesen
Brief,------- der geben ist auf tyrol — — MCCCXXXIR. ctn fand An­
dreestag — —. MON

MON. BOI. T. X. pag. 87.
Nos Heinricus Bei gratis BOHEMIE et PoUr.k Rex, Karinthiae Dux , Tyrolis 

et Goricie comes, Aquilegienfis, Tridentine, et Brixienfis Ecclefiarum 
advocatus, prefentitms confitemur, quod nos—— Dominis praepofito 
conventui et monaslerio in Pollinga — — Datum in Infpmcka anno Dom. 
MCCCXXVI. die XIV. Martii indictione nona.

CIT. LOC. T. II, pag. All-
Mjr Heinrich von Gottes Genaden Rhinig ze Schein,, und zu Polen, Herzog 

in Caenden, Graf ze Tyrol, und ze Görz, Vogt der Gottshaus zu Aglay, 
zu Trienden, und zu Prichsen verjehen — — das wir — — Frauen Khu-
nigunden der Abttßin — ze Lhicmsee --------— der Brief ist geben zu In-
spruL MCGCXXXII. des nechsten Montags vor fand Cathrintag. —